各 位
2022 年 9 月 15 日

SBI デジタルアセットホールディングス株式会社

シンガポール金融管理局（MAS）からの CMS ライセンス取得のお知らせ

SBIデジタルアセットホールディングス株式会社の子会社で、機関投資家向けにデジタルアセット

ソリューションを駆使した金融サービスを提供するSBI Digital Markets Pte. Ltd.（本社：シンガポ

ール、取締役：Winston Quek）は、2022年5月10日付のプレスリリースで発表のとおり、シンガポー

ル金融管理局（MAS）よりCapital Markets Services（CMS）ライセンス取得に関する原則承認を受

領しておりましたが、このたび正式にライセンスを取得しましたのでお知らせいたします。

今後は同ライセンスのもと、規制に則った信頼性の高いデジタルアセットエコシステムを構築し、

デジタルアセットの発行から流通、カストディ（保管業務）に係る機能を一気通貫で提供してまいり

ます。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI デジタルアセットホールディングス株式会社 contact@sbidah.com

mailto:contact@sbidah.com